

76296220-9  
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 2710**

**RUT: 76296220-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 11/07/2020**

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM  
Atención a: NELSON VASQUEZ  
Giro: D  
Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago: 30 DIAS  
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7313468696009	CORCHETES 23/15 RAPID 1000 PCS 120 HOJAS	28		\$1.900		\$53.200
3221631095136	GRAPAS RAPID Nº 140 6mm	8		\$3.900		\$31.200
3221631095044	GRAPAS RAPID 530/10	10		\$2.900		\$29.000
3221631095020	GRAPAS GALVANIZADAS 53/6 1080PCS. RAPID	4		\$1.990		\$7.960
3221631095051	GRAPAS RAPID 530/12	9		\$3.690		\$33.210
5010255060204	CORCHETES 530 10mm 1000 unidades HAND	12		\$1.390		\$16.680
741409101089	GRAPA ACURITE 530/10MM 1000 UNIDADES	36		\$1.890		\$68.040
741409100884	GRAPA ACURITE 530/8MM 1000 UNIDADES	19		\$1.690		\$32.110
7313468675004	GRAPAS 21/4X1000unidades RAPID	40		\$390		\$15.600
7313468675004	GRAPAS 21/4X1000unidades RAPID	40		\$390		\$15.600
7807265050190	CORCHETES 23 8 1000 UNIDADES ISOFIT	23		\$690		\$15.870
7807265050183	CORCHETES 23 10 1000 UNIDADES ISOFIT	3		\$890		\$2.670
7807265050169	CORCHETES 530 10 5000 UNIDADES	7		\$1.990		\$13.930
8802010233971	APRETADORES DOBLE CLIPS 12 UNIDADES 25MM ARTE TOP	25		\$890		\$22.250
7313467105021	CORCHETES RAPID 26/6X5000 UNIDADES	32		\$990		\$31.680
7807210042065	PUSH PINS COLORES PASTELES 40 UNIDADES	1		\$890		\$890
7807210042034	DOUBLE CLIPS COLORES PASTELES 10 UNIDADES	15		\$990		\$14.850
4100015115006	APRETAPAPEL 32mm 12unidades FULTONS	11		\$1.290		\$14.190
7807265988462	APRETAPAPEL 19mm 12unidades ISOFIT	12		\$790		\$9.480
4100015117000	APRETAPAPEL 12unidades FULTONS	2		\$1.590		\$3.180

**OBSERVACIONES:** INVENTARIO 11JULIO 2020

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$362.681
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$68.909
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$431.590</b>